Rahmatul Ummah, yang berada satu tempat dengan tempat yang telah lama.

Perkembangan setelahnya, nama tersebut kemudian diganti menjadi Nurul

Muhibbin. Mengingat jumlah peserta yang semakin lama semakin membeludak,

Bakhiet kemudian meminta masyarakat mendirikan sebuah majelis taklim.13

Tepat pada tanggal 4 Muharram 1415 H./14 Juni 1994 M. dibangunlah sebuah

majelis taklim Nurul Muhibbin yang bertempat di komplek Pondok Pesantren

Nurul Muhibbin di jalan Muhammad Ramli Kelurahan Barabai Darat Kabupaten

Hulu Sungai Tengah (HST).14 Pada lokasi pengajian yang baru ini, dapat

mengumpulkan lebih dari puluhan ribu peserta pengajian.

min Ihyâ` ‘Ulûm ad-Dîn, Kitab at-Tafakkur min Ihyâ` ‘Ulûm ad-Dîn, Kitab Adab

al-Kasb min Ihyâ` ‘Ulûm ad-Dîn, Kitab al-Ikhlash, Kitab as-Shalah min Ihyâ`

‘Ulûm ad-Dîn. Kitab-kitab ini semuanya adalah terjemahan dari penggalan-

penggalannya kitab Ihyâ` ‘Ulûm ad-Dîn karya Abû Hâmid Muhammad ibn

Muhammad al-Ghazâlî (w. 505 H./1111 M.). Walaupun demikian ada juga risalah

atau kitab yang secara terang menyebutkan namanya sebagai penulis kitab

tersebut, seperti Nûr al-Muhibbîn fi Tarjamah Tharîqat al-‘Ârifîn min Sâdâtinâ